2022 年 11 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

「イ・ジュンギ公式マガジン 2022 Vol.1-2」発売ならびに

来日ファンミーティング・サイン会開催決定のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 THE STAR JAPAN（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：樋口愛史）は、日本公式ファンク

ラブを運営中の韓国人気俳優「イ・ジュンギ」の「イ・ジュンギ公式マガジン 2022 Vol.1-2」の発売と、

2023 年 5 月 来日ファンミーティング・サイン会の開催が決定しましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

【 イ・ジュンギ公式マガジン 2022 Vol.1-2】概要

どんな瞬間でも愛にあふれ余裕のある俳優、イ・ジュンギの旅行記。ベトナムのホイアンとダナンをバ

ックにイ・ジュンギのいつもとは違う姿から、ファンのみなさんの質問に答えるインタビューまでイ・

ジュンギの全てを掲載。さらに、今回のマガジンから特別公開のコレクション価値 200％のポストカード

5 種類まで。特別な瞬間がたくさんつまった 2022 年公式マガジン。

[VOL 1. LEE JOON GI in LOVE]                 [VOL 2. LEE JOON GI in PEACE]

■予約期間（FC 会員限定）：11 月 16 日（水）18：00 ～ 11 月 27 日（日）23：59

※商品のお届けは 2023 年 1 月下旬を予定しております。

■サイズ(mm)：225x290(mm)

■発行／発売：THE STAR MEDIA

■価格：13,200 円（税込）2 冊セット

■構成：全 2 冊(１冊 約 160P) 「VOL 1. LEE JOON GI in LOVE」「VOL 2. LEE JOON GI in PEACE」

DVD2 枚（各 Vol：約 15 分）、ポストカード５種

■ご購入者様限定サイン会

2022 年公式マガジンご購入者様の中から抽選で 300 名様をサイン会へご招待（2023 年 5 月予定）

※会場／日時・応募方法につきましては後日公式サイトにてお知らせいたします。

▼ご予約はこちら（11 月 16 日公開予定）

http://leejoongi.jp/shop/

http://leejoongi.jp/shop/

【来日ファンミーティング】概要

■タイトル：「2023 LEE JOON GI SPLENDOR Family Day」

■会場：パシフィコ横浜 国立大ホール

■日時：2023 年 5 月 5 日（金）

※チケット販売につきましては後日、公式サイトにてお知らせいたします。

---------------------------------------------------------------------------------------------

【公式サイト情報】

■イ・ジュンギ日本公式サイト：http://leejoongi.jp/

■イ・ジュンギ日本公式 SHOP：http://leejoongi.jp/shop/

■イ・ジュンギ日本公式 Twitter：https://twitter.com/LEEJOONGI_JP

---------------------------------------------------------------------------------------------

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役   美藤宏一郎

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

事業内容    コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL       http://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 THE STAR JAPAN

代表取締役   樋口愛史

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 9 階

事業内容    公式ファンクラブ･モバイルサイト制作・運営、公演企画・出版事業 他

URL    http://thestarjapan.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-upholdings.co.jp

http://leejoongi.jp/
http://leejoongi.jp/shop/
https://twitter.com/LEEJOONGI_JP
http://m-upholdings.co.jp/
http://thestarjapan.com/